
 

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO DE FAMILIA 
RIONEGRO, ANTIOQUIA 

                                                                                          
 

Treinta  (30) de noviembre  de dos mil veintiuno  (2021) 
 

 
 
 
 

      
 

JUAN CAMILO GUTIERREZ GARCIA 
SECRETARIO 

RADICADO PROCESO DEMANDANTE  DEMANDADO FECHA HORA 
FIJACIÓN 

FECHA 
DESFIJACIÓN 

CUADERNO  DIAS DE 
TRASLADO 

OBSERVACIONES 

2020-00324 EJECUTIVO ANGIE PAOLA 
OSPINA PALACIO  

YONATAN ELIECER 
CEBALLOS 
HERNÁNDEZ 

1/12/2021 
 08:00 A.M. 

01/12/2021 
05:00 P.M. 

PRINCIPAL TRES (3) DÍAS TRASLADO 
RECURSO DE 
REPOSICIÓN ART. 
110 C.G.P 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


